
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13. redni seji, dne 23. 6. 2022, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o krajevnih skupnostih 

v občini Gornja Radgona

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o krajevnih skupnostih v občini Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2017 z dne 1. 6. 2017).

2. člen
Spremeni se 16. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Črešnjevci-Zbigovci se določijo štiri volilne enote, 
v katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta. 
(2) 1. volilna enota obsega naselje Črešnjevci.
(3) V 1. volilni enoti se volijo trije (3) člani sveta.
(4) 2. volilna enota obsega naselji Orehovci in Ptujska Cesta.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(6) 3. volilna enota obsega naselji Orehovski Vrh in Zbigovci.
(7) V 3. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta. 
(8) 4. volilna enota obsega naselje Police.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.«

2. člen
Spremeni se 17. člen, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Negova se določi osem volilnih enot, v katerih se 
voli skupno devet (9) članov sveta. 
(2) 1. volilna enota obsega naselje Negova
(3) V 1. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta. 
(4) 2. volilna enota obsega naselje Lokavci.
(5) V 2. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(6) 3. volilna enota obsega naselje Radvenci.
(7) V 3. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(8) 4. volilna enota obsega naselje Kunova.
(9) V 4. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(10) 5. volilna enota obsega naselje Gornji Ivanjci.
(11) V 5. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(12) 6. volilna enota obsega naselje Ivanjševci ob Ščavnici.
(13) V 6. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(14) 7. volilna enota obsega naselje Ivanjševski Vrh.
(15) V 7. volilni enoti se voli en (1) član sveta.
(16) 8. volilna enota obsega naselje Rodmošci.
(17) V 8. volilni enoti se voli en (1) član sveta.«

3. člen
Spremeni se prvi odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(1) Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Spodnja Ščavnica se določi šest volilih enot, v 
katerih se voli skupno sedem (7) članov sveta.«

Spremeni se enajsti odstavek 19. člena, tako da glasi:
»(11) V 5. volilni enoti se volita dva (2) člana sveta.«



4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-2/2017-16-U112
Datum:   24. 6. 2022

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.


